



## ★ Changement de la composition du Conseil de Surveillance de Marsa Maroc

Le Conseil de Surveillance de la Société d'Exploitation des Ports - Marsa Maroc- s'est réuni le 28 juillet 2021 à Rabat.

Suite à cette réunion, la composition du Conseil de Surveillance est comme suit :

- · Monsieur Fouad BRINI : Président du Conseil de Surveillance ;
- · Madame Loubna GHALEB:
- · Monsieur Tarik EL AROUSSI:
- · Monsieur Mehdi TAZI-RIFFI:
- · L'État Marocain, représenté par Madame Najat SAHER;
- · Tanger Med Dev Log, représentée par Monsieur Mehdi TAZI-RIFFI;
- · Wafa Assurance, représentée par Monsieur Ramses ARROUB;
- · Le Régime Collectif d'Allocation de Retraite RCAR représenté par Madame Ouafae MRIOUAH;
- · La Caisse Marocaine des Retraites CMR représentée par Monsieur Mohammed Jaber KHEMLICHI.